報道媒体関係 各位

[重要] 告知解禁：9月1日(金) 12時

拝啓
皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま
す。

 累計発行部数は1,700万部を突破！様々なメディアミックス
で盛り上がりをみせてる、大人気自転車ロードレース漫画
「弱虫ペダル」(渡辺航／秋田書店「週刊少年チャンピオン」
連載)を原作とした作品、舞台『弱虫ペダル』（通称：ペダステ）。
気鋭の演出家・西田シャトナー氏の類まれなる演出技法と、
実力派俳優陣の熱演が話題となり、2012年から上演され、観
客および、舞台関係者から絶賛の声を戴いています。

 2017年2月～3月にかけて上演された、舞台『弱虫ペダル』
新インターハイ篇～スタートライン～では、「ペダステ」史上初
となるメインキャストの一般公募を開催。オーディションにより
選出されたキャストで、ますますパワーアップしました。同年7
月には、フランス・パリで開催された「JAPAN EXPO」に参加
し、その熱を帯びたステージングでフランスの人々をも熱狂さ
せ、 「ペダステ」が世界でも通用することを証明しました。
 そして、7月27日には、新作公演決定！として、ロゴや公演
概要などを発表してまいりましたが、

この度、キャスト発表第3弾、キャラクタービジュア
ルに加え、メインビジュアルを公開いたします！

 ご多用中、誠に恐縮ではございますが、貴媒体でのお取り
上げの程、どうぞよろしくお願い致します。引き続き、取材の
ご依頼など、是非ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

2017年9月吉日

舞台『弱虫ペダル』
新インターハイ篇～ヒートアップ～

第3弾キャスト、キャラクタービジュアル、メインビジュアル発表！

第3弾発表キャスト

鏑木一差 役

椎名鯛造
古賀公貴 役

本川翔太
葦木場拓斗 役

富永勇也
山口紀之 役

一瀬悠

メインビジュアル

©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／弱虫ペダル04製作委員会
©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント

キャラクタービジュアル ※赤字：第3弾発表キャスト

総北高校

箱根学園

京都伏見高校
パズルライダー

Chief代理 掛川僚太 河野智平

伊藤玄紀 長瀬真夏

鏑木一差 役

椎名鯛造
古賀公貴 役

本川翔太

葦木場拓斗 役

富永勇也

山口紀之 役
パズルライダー監督

一瀬悠

小野田坂道 役

醍醐虎汰朗
今泉俊輔 役

和田雅成
鳴子章吉 役

百瀬朔

手嶋純太 役

 鯨井康介
青八木一 役

八島諒

泉田塔一郎 役

河原田巧也
黒田雪成 役

蒼木陣
真波山岳 役

谷水力
銅橋正清 役

兼崎健太郎

 新開悠人 役

飯山裕太

御堂筋翔 役

林野健志
水田信行 役

 桝井賢斗
岸神小鞠 役

天羽尚吾

公演概要

◆公演日程、劇場：
東京公演：2017年10月19日（木）～10月23日（月） 天王洲 銀河劇場
大阪公演：2017年10月26日（木）～10月29日（日） 大阪メルパルクホール

◆出演： ※赤字：第3弾発表キャスト

[総北高校]
小野田坂道 役：醍醐虎汰朗  今泉俊輔 役：和田雅成 鳴子章吉 役：百瀬朔 手嶋純太 役：鯨井康介
青八木一 役：八島諒 鏑木一差 役：椎名鯛造 古賀公貴 役：本川翔太
[箱根学園]
泉田塔一郎 役：河原田巧也 葦木場拓斗 役：富永勇也 黒田雪成 役：蒼木陣 真波山岳 役：谷水力
銅橋正清 役：兼崎健太郎 新開悠人 役：飯山裕太
[京都伏見高校]
御堂筋翔 役：林野健志 水田信行 役：桝井賢斗 岸神小鞠 役：天羽尚吾 山口紀之 役：一瀬悠

[パズルライダー]
監督：一瀬悠 Chief代理：掛川僚太 河野智平 伊藤玄紀 長瀬真夏

◆演出・脚本：西田シャトナー
◆音楽：manzo

◆チケット  ローソンチケットにて発売
プレミアムチケット ¥10,800（税込）  一般席 ¥7,800（税込）
※プレミアムチケット:劇場にて公演パンフレット（販売品）とプレミアムチケット限定グッズ（非売品）をセットにしてプレゼント

◆チケットスケジュール
オフィシャル先行(抽選)  9/2（土）12：00～9/5（火）23：59  http://l-tike.com/pedal-s/
プレリクエスト先行（抽選）  9/6（水）12：00～9/11（月）23：59  http://l-tike.com/pedal-s/

 銀河劇場先行（抽選） 9/6（水）12：00～9/11（月）23：59
  銀河劇場チケットセンター 03-5769-0011 （平日10：00～18：00）
  銀河劇場オンラインチケット（PC/携帯） http://gingeki.jp

一般発売 9/24（日）12：00～ http://l-tike.com/pedal-s/

◆公式HP：http://www.marv.jp/special/pedal/
◆公式ブログ：http://ameblo.jp/y-pedalstage/
◆公式twitter：@y_pedalstage

■主催：マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント
◆クレジット表記：
© 渡辺航（週刊少年チャンピオン）／弱虫ペダル04製作委員会
© 渡辺航（週刊少年チャンピオン）／マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山：sugiyama@marv.jp (090-9802-9864) 杉尾：sugios@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://gingeki.jp/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://l-tike.com/pedal-s/
http://www.marv.jp/special/pedal/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
mailto:sugiyama@marv.jp
mailto:onom@marv.jp